ОЛЬГИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

(четвертого  созыва)

ОЛЬГИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЧИСТООЗЕРНОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

двадцать пятой сессии

29.09.2014г.                                                                        № 33

«О повестке дня очередной сессии»

   Заслушав и обсудив информацию  о повестке  дня очередной сессии Ольгинский сельский  Совет депутатов

РЕШИЛ:

Подготовить очередную сессию со следующей повесткой дня:

1. О бюджете Ольгинского сельсовета на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов.

2. Об определении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога.

3. Об установлении на территории Ольгинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области налога на имущество физических лиц.

Глава Ольгинского сельсовета

Чистоозерного района

Новосибирской области                                                              И.Е. Васильева